tuor tum ex sacculo linteo ce-leriter cola cum forti expres-sione. Residuo iterum infunde Spiritus Vini rectificati Libras duas et iterum digesta fortiter exprime. Liquores collectos filtra, ex cucurbita vitrea blan-da destillatione Spiritum elice, et residuum balneo aquae in-ter continuam (!) agitationem et ebullitione omnino evitata ad justam Extracti consistentiam redige. *Vis: antispasmodica.*

Ph. Gall. (1837) prope ad hanc metho-dum accedit, uti voce Extracti Aconiti spiri-tuosi (p. 384) exhibitum est. — Ph. Bat., Hass. Radicis Valerianae Libr. duas, Spir. Vini rect. Libr. tres (Ph. Polon. duas cet. par.), Aq. comm. Libr. novem. — Ph. Dan. Rad. Valer. Libr. unam, Spir. Vini rect. Libr. duas, Aq. comm. Libr. quatuor, digesta in balneo Aquae exprime, Spiritum e balneo Aquae elice, et residuum ad Extracti consi-stentiam evapora. — Disp. Lipp. ex residuo expresso Aquae destillatae Valerianae cum triplo pondere Spiritus Vini rect. parari male praeci-pit. — Ph. Herbig. Radicem primum Spir. Vini rect. digerendam, tum cum Aquae comm. s. q. coquendam extrahi vult. (Extractum Va-lerianae spirituosum duabus formulis antee-identibus, quas exhibuimus, magnopere antepo-nendam pro virtutibus suis illas Radicis in-tactae aequiparantibus. Est odoris atque saporis fortis Valerianae, Aqua solutione turbida sub-flava dissolvitur, quod vitio minime vertatur.)

EXTRACTUM VERBASCI, s. Florum Verbasci. *Bollblumenextract.*

Ph. Herbig. Flores Verbasci his cum suffic. quant. Spir. Vini rect. extrahi, Spiritum destillatione abigi, residuum rite inspissari proponit

EXTRACTUM VERBENAE, s. Verbenae trifoliatae.

Ex TADDEI praecipit paretur ex Succo ex-presso Hb. Verbenae trifoliatae (Foliorum Aloysiae).

EXTRACTUM VERONICAE, s. Veroni-cae officinalis. *Chrenpreisertract. Ex-trait de Veronique.*

Ph. Wirt., Brunsv. Rec. Hb. Veroni-cae Libr. unam macera per dies quatuor loco calido cum Aq. comm. Libr. sex, tum coque parumper, cola et liquores rite ad extracti consistentiam consume. — Ph. Sard. Aquam inter coctionem in vesica obtentam denique admisceri jubet. — TADDEI ex succo expresso fieri vult.

EXTRACTUM VINCETOXICI. *Schwalben-wurzelextract.*

Ph. Wirt. Radicis Vincetoxici Libr. unam

primum Spir. Vini rect. Libr. quinque vel sex, tum Aquae fervidae Libr. tribus extrahi, ex liquoribus commixtis Spiritum elici, et reliquum rite evaporari praecipit. — Disp. Brunsv. digestionem cum Aq. comm. partibus sex et levem coctionem docet. — Ph. Sard. bis cum Vini albi generosi partibus quinque ad sex extrahi vult liquores inspissandos.